INFORME FINANCIERO EJERCICIO 2015-2016
DISTRITO 4110 DE ROTARY INTERNATIONAL

INGRESOS AL DISTRITO
ASIGNACION DE ROTARY AL GOBERNADOR US $30,000.

70% DEPOSITADO A TESORERIA (US $21,000.) $
REEMBOLSO 9-NOV-2016 (US $6,150.) $
NO RECONOCIDO US $2,850

CUOTAS DISTRITALES PRIMER SEMESTRE $
CUOTAS DISTRITALES SEGUNDO SEMESTRE $
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION $
GASTO DE VIAJE, TRANSPORTE, HOTEL Y COMIDAS $
GASTOS DE FOROS Y SEMINARIOS $
OBSEQUIOS S

TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

CONFERENCIA DE DISTRITO

INGRESOS
VENTA DE CARNET $
OTROS INGRESOS S
APORTACION GOBIERNO DEL ESTADO $
APORTACION GOBIERNO MUNICIPAL $
APORTACION OCV S
PATROCINIO TEATRO NAZAS S
PATROCINIO TRANSPORTE EJECUTIVO $
PATROCINIO CAVA EL VERGEL BAILE DEL GOBERNADOR $

318,923.00
113,134.00

335,546.00
347,150.00

346,730.00
723,820.00
58,320.00
72,680.00

1,518,300.00
15,500.00
500,000.00
239,656.00
35,000.00
180,000.00
620,000.00
70,000.00

$

$

432,057.00

682,696.00

$1'114,753.00

$ 1,201,550.00

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
EVENTOS, COMIDAS Y BEBIDAS S
RECONOCIMIENTOS Y OBSEQUIOS $
PATROCINIOS S

2,293,000.00

78,600.00
870,000.00

TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO FINAL

CIFRAS COMPLEMENTARIAS DEL ANO ROTARIO

REMANENTE DEL FONDO DISTRITAL
REMANENTE DEL PROGRAMA YEP

-$

86,797.00

$ 3,178,456.00

$ 3,241,600.00

-$63,144.00

US 542,000
S 676,192.00



